

Antreprenor SC"VIGURCOM"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria s.Bulboaca
(denumirea)

Obiect Lucrări de reparație a sistemului de
încălzire la obiect: s.Bulboaca, Grădinița
nr. 3

Valoarea lucrarilor executate

149 578.68 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _ august _an 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	100,000	55,439 33,119	5 543,920 3 311,910
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	40,000	70,471 37,850	2 818,820 1 514,016
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	148,000	104,382 42,582	15 448,492 6 302,092
4	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Cot	buc	180,000	28,449 25,549	5 120,824 4 598,824

1	2	3	4	5	6	7
5	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot	buc	60,000	32,518 28,388	1 951,068 1 703,268
6	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot	buc	180,000	37,027 31,227	6 664,784 5 620,784
7	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Teu 32-20-32	buc	56,000	33,449 25,549	1 873,145 1 430,745
8	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 32-25-32	buc	10,000	36,688 28,388	366,878 283,878
9	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0/25 mm Reductie	buc	20,000	30,949 25,549	618,980 510,980
10	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0/20 mm Reductie	buc	20,000	36,197 31,227	723,932 624,532
11	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0/25 mm Reductie	buc	10,000	37,027 31,227	370,266 312,266
12	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0x 1/2" mm Racord	buc	54,000	51,197 31,227	2 764,615 1 686,235
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer otel tip 22 500x1000 AIRFEL)	buc	11,000	1 138,813 61,507	12 526,942 676,576
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer otel tip 22 500x1200 AIRFEL)	buc	14,000	1 319,643 61,507	18 475,001 861,097

1	2	3	4	5	6	7
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Calorifer otel tip 22 500x1400 AIRFEL)	buc	2,000	1 507,983 61,507	3 015,966 123,014
16	ID01A	Set robinet cu ventil cu dublu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc	27,000	219,231 17,033	5 919,228 459,882
17	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Mufa	buc	60,000	28,449 25,549	1 706,941 1 532,941
18	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa	buc	20,000	31,688 28,388	633,756 567,756
19	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa	buc	60,000	36,197 31,227	2 171,795 1 873,595
20	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	288,000	9,316 8,516	2 683,106 2 452,706
21	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	288,000	7,570 7,570	2 180,183 2 180,183
Total Lucrari tehnico-sanitare						93 578,642
Incluziv salariu						38 627,280
Прямые затраты			lei	93 578,64		
Asigurari sociale si medicale			22,50 %	8 691,14		
Transportarea materialelor			5,00 %	2 724,24		
Total			100,00 +	104 994,02		
Cheltuieli de regie			12,00 %	12 599,28		
Total			100,00 +	117 593,30		
Beneficiu de deviz			6,00 %	7 055,60		

Total	100,00 +	124 648,90
TVA	20,00 %	24 929,78
Total deviz:		149 578,68
Incluziv salariu		38 627,28

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor (Furnizor)
SC"VIGURCOM"SRL
(denumirea)
Administrator Vladimir Madan
(funcția, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor(Autoritatea contractanta)
Primaria s.Bulboaca
(denumirea)

Primar Ion Berzoi
(funcția, semnrtura, numele, prenumele)



Antreprenor SC"VIGURCOM"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria s.Bulboaca
(denumirea)

Obiect Lucrări de montare ferestre PVC si
reparatie glafuri la obiect: s.Bulboaca,
Grădinița nr. 2

Valoarea lucrarilor executate

149 689.50 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _ august _an 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	78,28	17,42 17,42	1 363,54 1 363,54
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5	m2	78,28	1 273,72 23,22	99 706,88 1 817,63
Total Ferestre						101 070,42
Incluziv salariu						3 181,17
		2. Reparatii glafuri				
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	189,18	38,50 34,83	7 282,65 6 590,00
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 mm	m	43,40	140,13 14,93	6 081,59 647,76

1	2	3	4	5	6	7
Total Reparatii glafuri						13 364,24
Incluziv salariu						7 237,76
Прямые затраты			lei		114 434,66	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		2 344,26	
Cheltuieli de transport			3,00 %		3 118,47	
Total			100,00 +		119 897,39	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 397,95	
Total			100,00 +		122 295,34	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 445,91	
Total			100,00 +		124 741,25	
TVA			20,00 %		24 948,25	
Total deviz:						149 689,50
Incluziv salariu						10 418,93

INTOCMIT:

Antreprenor (Furnizor)
SC"VIGURCOM"SRL

(denumirea)

Administrator Vladimir Madan
(functioia, semnrtura, numele, prenumele)
L.S.S.R.L.
VIGURCOM
1003600129820

APROBAT:

Investitor(Autoritatea contractanta)

Primaria s.Bulboaca
(denumirea)

Primar Ion Berzoi
(functioia, semnrtura, numele, prenumele)
L.S.
REPUBLICA MOLDOVA
PRIMĂRIA S. BULBOACA
ION BERZOI